UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 	/7E

O Fresidente da Fundação e Reitor da. Universiade de

BrasIlia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante

no Processo n? 21.1R8/15,

RESOLVE:

Dispensar a pedido, o Professor LUIZ PASOUALI 	da

função de Subchefe do Departamento de Psicologia do Instituto de

Cicias Rioi6picas, a .2artir desta data.

Brfsvania, /g dk. 	dezembro 	de 1976.

JOSr. CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO

Reitor

c.c.: SPA-GRE-VPT-PES-=-PSI.

/lina.

	Page 1